
 

www.bilovec.cz                      IČO 00297755  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bílovec, č. účtu: 1761833319/0800 

 
1 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BÍLOVEC 
Odbor stavební úřad  
17. listopadu 411/3 

743 01  Bílovec 

 

 

NAŠE ZN.:          MBC/14971/19/SÚ/boc 1997/2019                                                                 

VYŘIZUJE:            Ing.Markéta Bocanová                                                                                     

TEL.:                       556 312 151                                                                                  
E-MAIL:                 marketa.bocanova@bilovec.cz 

DATUM:  13. ledna 2020 

 

 

 

 

 

 

Ú Z E M N Í  R O Z H O D N U T Í  

     V E Ř E J N O U  V Y H L Á Š K O U  

 
 

Dne 29.5.2019 podala společnost ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, 

Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, zastoupena PROFI EMG s.r.o., IČO 49285203, Teplého č.p. 

2688, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, u MěÚ Bílovec, odboru stavební úřad, žádost o 

vydání rozhodnutí o umístění stavby: IE-12-8006371, V651/652 Odbočka Studénka, SO 03 NPT 

na pozemcích: parc.č. 2227/11, 2227/12, 2227/14, 2227/21, 2250/3, 2250/7, 2250/8, 2250/12, 

2265/25, 2265/29, 2265/30, 2265/31, 2823, 2827, 2828, 2829, 2830, 2831, 2904, 2905, 2906, 2907, 

2909, 2919, 2921, 2925, 2926, 2927, 2928/1, 2928/2, 2929, 2967, 2968, 2998, 3056, 3078, 3081, 

3094, 3096, 3105, 3109 v kat. území Butovice,  

parc.č.  891/5, 891/6, 891/7, 891/9, 891/10, 891/13, 891/14, 891/15, 891/28, 891/29, 891/34, 

905/7, 917/1, 2068/1, 2070/1, 2070/10,2231/18, 2238, 2322, 2323, 2328, 2344, 2347, 2351, 2365, 

2366, 2369, 2370, 2371, 2377, 2381, 2388 v kat. území Pustějov,  

parc.č. 3910/3, 4829, 4833, 4834, 4837, 4838, 4840, 4841, 4842, 4844 v kat. území Bílov. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

 

Městský úřad Bílovec, odbor stavební úřad věcně příslušný podle § 13 odst.1, písm. c) a e) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění 

(dále jen "stavební zákon"), dle § 2b odst. 3 zákona č. 416/2009 Sb. o urychlení výstavby dopravní, 

vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací a jako místně 

příslušný stavební úřad dle ust. §11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "správní řád"), posoudil návrh podle § 76 a dále podle § 79 stavebního zákona a 

na základě tohoto posouzení vydává podle § 92 odst. 1 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 

503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, 

ve znění pozdějších předpisů 

http://www.bilovec.cz/


 

www.bilovec.cz                      IČO 00297755  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bílovec, č. účtu: 1761833319/0800 

 
2 

r o z h o d n u t í  o  u m í s t ě n í  s t a v b y  

 

IE-12-8006371, V651/652 Odbočka Studénka, SO 03 NPT na pozemcích: parc.č. 

2227/11, 2227/12, 2227/14, 2227/21, 2250/3, 2250/7, 2250/8, 2250/12, 2265/25, 2265/29, 2265/30, 

2265/31, 2823, 2827, 2828, 2829, 2830, 2831, 2904, 2905, 2906, 2907, 2909, 2919, 2921, 2925, 

2926, 2927, 2928/1, 2928/2, 2929, 2967, 2968, 2998, 3056, 3078, 3081, 3094, 3096, 3105, 3109 v 

kat. území Butovice,  

parc.č.  891/5, 891/6, 891/7, 891/9, 891/10, 891/13, 891/14, 891/15, 891/28, 891/29, 891/34, 

905/7, 917/1, 2068/1, 2070/1, 2070/10,2231/18, 2238, 2322, 2323, 2328, 2344, 2347, 2351, 2365, 

2366, 2369, 2370, 2371, 2377, 2381, 2388 v kat. území Pustějov,  

parc.č. 3910/3, 4829, 4833, 4834, 4837, 4838, 4840, 4841, 4842, 4844 v kat. území Bílov. 

 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu dle § 27 odst.1, písm.a) správního 

řádu: 

- ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

zastoupena PROFI EMG s.r.o., IČO 49285203, Teplého č.p. 2688, Zelené Předměstí, 530 02  

Pardubice 2 

- Město Studénka, IČO 00298441, nám. Republiky č.p. 762, Butovice, 742 13  Studénka 3, Obec 

Pustějov, IČO 00600822, Pustějov č.p. 51, 742 43  Pustějov, Obec Bílov, IČO 48430749, Bílov 

č.p. 5, 743 01  Bílovec 1, Emilie Macenauerová, 06.03.1953, Mírová č.p. 615, Butovice, 742 13  

Studénka 3, HUDGEX ENERGY a.s., IČO 27708462, Nerudova č.p. 225/44, Malá Strana, 118 00  

Praha 011, REAL SPEKTRUM OSTRAVSKO, spol. s.r.o., IČO 27698777, U Prašné brány č.p. 

1079/3, Staré Město, 110 00  Praha 1, Jaroslava Barvíková, 02.01.1940, Poštovní č.p. 690, 

Butovice, 742 13  Studénka 3, Eduard Mrkva, 22.07.1945, Na Tylovách č.p. 537, 747 41  Hradec 

nad Moravicí, Marie Mrkvová, 05.04.1945, Na Tylovách č.p. 537, 747 41  Hradec nad Moravicí, 

Pozemky UNICAPITAL s.r.o., IČO 05069688, tř. Svobody č.p. 1194/12, 779 00  Olomouc 9, 

Michaela Bierbauer, 15.01.1980, Rolnická č.p. 99/52, Nová Ves, 709 00  Ostrava 9, Jana Browne, 

26.11.1988, Butovická č.p. 860, Butovice, 742 13  Studénka 3, Libuše Kubíčková, 19.06.1956, 2. 

května č.p. 493, 742 13  Studénka 3, Pavel Mísař, 29.05.1951, Budovatelská č.p. 542, Butovice, 

742 13  Studénka 3, Ivo Lukas, 12.07.1953, Bellevue č.p. 3243, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1, 

Povodí Odry, státní podnik, IČO 70890021, Varenská č.p. 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00  

Ostrava 2, ZEMSPOL STUDÉNKA a.s., IČO 61974986, Pustějov č.p. 92, 742 43  Pustějov, Ing. 

Vladimír Klečka, č.p. 19, 742 54 Bartošovice, Marie Kudlová, 25.02.1952, Malá strana č.p. 275, 

Butovice, 742 13  Studénka 3, Emilie Juříková, 03.08.1953, U Rybníka č.p. 409, Žilina, 741 01  

Nový Jičín 1, Olga Perglová, 18.08.1955, Klášterská č.p. 135, Jindřichův Hradec II, 377 01  

Jindřichův Hradec 1, Marcela Davidová, 22.03.1955, Gregorova č.p. 1366/21, 741 01  Nový Jičín 

1, Bohuslava Staňková, 29.11.1933, Bezručova č.p. 510, 742 13  Studénka 3, Anna Matoušková, 

03.05.1931, Leoše Janáčka č.p. 870/4a, Polanka nad Odrou, 725 25  Ostrava 25, Rostislav Řehák, 

02.10.1941, Butovická č.p. 664, Butovice, 742 13  Studénka 3, Ladislav Raffai, 31.12.1963, Starý 

Jičín č.p. 52, 742 31  Starý Jičín, Danuše Klimešová, 02.04.1949, Ant. Rendla č.p. 663, Rozdělov, 

272 04  Kladno 4, Lesy České republiky, s.p., IČO 42196451, Přemyslova č.p. 1106/19, Nový 

Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8, Jaromír Demel, 06.02.1969, Pustějov č.p. 77, 742 43  

Pustějov, Renata Demlová, 05.04.1972, Pustějov č.p. 77, 742 43  Pustějov, Miluše Bayerová, 

01.07.1955, Pustějov č.p. 64, 742 43  Pustějov, Ludvík Dresler, 23.10.1938, Pustějov č.p. 62, 742 

43  Pustějov, Ing. Vladimír Klečka, č.p. 19, 742 54 Bartošovice, Správa silnic Moravskoslezského 

kraje, příspěvková organizace, IČO 00095711, Úprkova č.p. 795/1, Přívoz, 702 00  Ostrava 2, 

Jaromír Zindler, 14.08.1950, Pustějov č.p. 47, 742 43  Pustějov, Jiří Seevald, 18.06.1979, Pod 

http://www.bilovec.cz/


 

www.bilovec.cz                      IČO 00297755  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bílovec, č. účtu: 1761833319/0800 

 
3 

Morávií č.p. 1169/12, 742 21  Kopřivnice, Ing. Zdeněk Šimeček, 15.01.1956, Pustějov č.p. 111, 

742 43  Pustějov, Josef David, 23.06.1948, Pustějov č.p. 23, 742 43  Pustějov, Alena Davidová, 

29.08.1950, Pustějov č.p. 23, 742 43  Pustějov, Miroslav David, 02.03.1973, Pustějov č.p. 23, 742 

43  Pustějov, Ing. Aleš Kremzer, 08.11.1964, Pustějov č.p. 22, 742 43  Pustějov, Jiří Kremzer, 

01.01.1957, Poštovní č.p. 736, Butovice, 742 13  Studénka 3, Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 

65993390, Na Pankráci č.p. 546/56, Nusle, 140 00  Praha 4, Pavel Bartošek, 12.06.1964, Pustějov 

č.p. 278, 742 43  Pustějov, Pavel Stiller, 03.06.1979, 2. května č.p. 236, 742 13  Studénka 

3Ludmila Trojková, 20.01.1958, Pustějov č.p. 158, 742 43  Pustějov, Zdenka Krasovská, 

02.12.1952, Pustějov č.p. 50, 742 43  Pustějov, Moravskoslezský kraj, IČO 70890692, 28. října 

č.p. 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2, ČD - Telematika a.s., IČO 61459445, 

Pernerova č.p. 2819/2a, Žižkov, 130 00  Praha 3, Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO 

04084063, Olšanská č.p. 2681/6, Žižkov, 130 00  Praha 3, NET4GAS, s.r.o., IČO 27260364, Na 

hřebenech II č.p. 1718/8, Nusle, 140 00  Praha 4, MONETA Money Bank, a.s., IČO 25672720, 

Vyskočilova č.p. 1442/1b, Michle, 140 00  Praha 4, Československá obchodní banka, a. s., IČO 

00001350, Radlická č.p. 333/150, Radlice, 150 00  Praha 5, ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu 

ČSOB, IČO 45534306, Masarykovo náměstí č.p. 1458, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, 

Česká kancelář pojistitelů, IČO 70099618, Milevská č.p. 2095/5, Krč, 140 00  Praha 4, GasNet, 

s.r.o., IČO 27295567, Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

 

 

Stavba obsahuje: 

Jedná se o vybudování náhradní přenosové trasy v ochranném pásmu stávající stavby nadzemního 

vedení. Po zbudování náhradní přenosové trasy bude stávající linka v celém rozsahu odstraněna 

včetně základů. Náhradní přenosová trasa se bude skládat z 50-ti provozních stožárů. Rozestupy 

mezi stožáry náhradní přenosové trasy budou kotveny za pomoci lan.  

 Stavba SO 03 se nachází západně od obce Studénka. Náhradní přenosová trasa (NPT) se 

nachází v souběhu se stávajícím vzdušným vedením 2 x 110 kV V651/652 odbočky  do TR ČD 

Studénka, která se nachází u průmyslového objektu v části zvané Přední čtvrtě. Odtud NPT po jižní 

straně stávajícího vedení směřuje západním směrem přes intenzivně využívanou zemědělskou 

plochu. Křižuje dvě odvodňovací strouhy. Po cca 2 km se linka stáčí severozápadním směrem. 

Křižuje remíz a Pustějovský potok. Dále Křižuje místní komunikaci Pustějov- Butovice. Linka 

prochází přes Přírodní park Oderské vrchy. Linka kříží dálnici D1 na 334 kilometru a následně se 

napojuje na průběžné vedení mezi TR Kletné a TR Poruba. Převážně se jedná o intenzivně 

využívanou zemědělskou půdu. Prostor stavby se nachází mimo zastavěná území obcí. Stavba NPT 

je situována do stávajícího koridoru souběžného vzdušného vedení 110 kV. V trase se nenachází 

stavby pro bydlení ani výrobu. Trasa křižuje místní silniční komunikace, dálnici D1 a prochází 

lesním průsekem. 

Navrhované kapacity stavby: 

Vedení NPT tvoří– 1x110 kV, 3x fázový vodič. V rámci stavby bude postaveno 53 ks mobilních 

podpěrných bodů bez zemních základů.  

Jmenovití napětí: 110kV 

Nejvyšší napětí sítě: 123 kV 

Dovolený přenášený proud: 438 A (při teplotě vodiče do 80°C) 

 

Druh a účel umisťované stavby 

Jedná se o stavbu dočasnou, v ochranném pásmu stávající stavby nadzemního vedení. Po zbudování 

náhradní přenosové trasy bude stávající linka v celém rozsahu odstraněna včetně základů.  

 

http://www.bilovec.cz/


 

www.bilovec.cz                      IČO 00297755  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bílovec, č. účtu: 1761833319/0800 

 
4 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby:     

Umístěním budou dotčeny pouze pozemky v ochranném pásmu stávající trasy nadzemního vedení. 

 

 

Pro umístění a realizaci stavby se stanoví tyto podmínky: 

1. Stavba bude umístěna na pozemcích: 

 parc.č 2250/7, 2250/8, 2250/12, 2265/25, 2265/29, 2265/30, 2265/31, 2823, 2827, 2828, 2829, 

2830, 2831, 2904, 2905, 2906, 2907, 2909, 2919, 2921, 2925, 2926, 2927, 2928/1, 2928/2, 

2929, 2967, 2968, 2998, 3056, 3078, 3081, 3094, 3096, 3105, 3109 v kat. území Butovice,  

parc.č.  891/5, 891/6, 891/7, 891/9, 891/10, 891/13, 891/14, 891/15, 891/28, 891/29, 891/34, 

905/7, 917/1, 2068/1, 2070/1, 2070/10,2231/18, 2238, 2322, 2323, 2328, 2344, 2347, 2351, 2365, 

2366, 2369, 2370, 2371, 2377, 2381, 2388 v kat. území Pustějov,  

parc.č. 3910/3, 4829, 4833, 4834, 4837, 4838, 4840, 4841, 4842, 4844 v kat. území Bílov,  

jak je zakresleno v situačním výkresu, který je přílohou č. 1 tohoto rozhodnutí.  

 

2. Pro uskutečnění navržené stavby se jako stavební pozemky vymezují pozemky parc.č 2250/7, 

2250/8, 2250/12, 2265/25, 2265/29, 2265/30, 2265/31, 2823, 2827, 2828, 2829, 2830, 2831, 

2904, 2905, 2906, 2907, 2909, 2919, 2921, 2925, 2926, 2927, 2928/1, 2928/2, 2929, 2967, 

2968, 2998, 3056, 3078, 3081, 3094, 3096, 3105, 3109 v kat. území Butovice,  

parc.č.  891/5, 891/6, 891/7, 891/9, 891/10, 891/13, 891/14, 891/15, 891/28, 891/29, 891/34, 

905/7, 917/1, 2068/1, 2070/1, 2070/10,2231/18, 2238, 2322, 2323, 2328, 2344, 2347, 2351, 2365, 

2366, 2369, 2370, 2371, 2377, 2381, 2388 v kat. území Pustějov,  

parc.č. 3910/3, 4829, 4833, 4834, 4837, 4838, 4840, 4841, 4842, 4844 v kat. území Bílov.   

3. Před zahájením zemních prací je nutno zabezpečit vytyčení všech sítí technické infrastruktury, 

aby nedošlo k jejich poškození. 

 

4. Při realizaci stavby nutno respektovat veškeré stávající stavby (zařízení) technické a dopravní 

infrastruktury, včetně jejich ochranných pásem. Případné zásahy do těchto zařízení nutno 

neprodleně ohlásit a projednat s příslušnými vlastníky inženýrských sítí a dopravní 

infrastruktury. 

 

5. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Ondřej Kysela, a 

autorizoval Ing. Jan Bízek (ČKAIT 0012666) autorizovaný inženýr pro technologická zařízení 

staveb, a která je přílohou tohoto rozhodnutí; případné změny nesmí být provedeny bez 

předchozího povolení stavebního úřadu. Projektant odpovídá za správnost, celistvost, úplnost a 

bezpečnost stavby provedené podle jím zpracované projektové dokumentace a proveditelnost 

stavby podle této dokumentace, jakož i za technickou a ekonomickou úroveň projektu, 

technologického zařízení včetně vlivů na životní prostředí. 

 

6. Jako staveniště jsou vymezeny pozemky v ochranném pásmu stávající trasy. Staveniště bude 

zřízeno, uspořádáno a vybaveno podle požadavků uvedených v ust. § 24e vyhlášky č. 501/2006 

Sb., o obecných požadavcích na využívání území, v platném znění. 

7. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby oprávněným zeměměřičem. 

 

8. Při provádění stavby je nutno dodržovat Zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 

požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 

http://www.bilovec.cz/


 

www.bilovec.cz                      IČO 00297755  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bílovec, č. účtu: 1761833319/0800 

 
5 

bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy 

(zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) a Nařízení vlády č. 

591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 

staveništích. 

 

9. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 

požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů. 

 

10. Před zahájením stavby stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby a název a 

sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět. 

 

11. Stavbou nesmí dojít ke zhoršení odtokových poměrů v předmětné lokalitě. 

 

12. Při realizaci stavby nutno respektovat veškerá stávající vedení (zařízení) a stávající přípojky 

inženýrských sítí včetně jejich ochranných pásem. Případné zásahy do těchto zařízení nutno 

neprodleně ohlásit a projednat s příslušnými správci inženýrských sítí. 

 

13. Při provádění stavebního záměru budou dodrženy podmínky rozhodnutí odboru dopravy a 

silničního hospodářství MěÚ Bílovec č.j. MBC/26287/19/DSH/Bia 286/2019 ze dne 26.9.2019, 

v tomto znění: 

o Umístění nadzemního vedení- uložení nových inženýrských sítí- silnice III/46420, 

pozemek p.č. 2070/1, k.ú. Pustějov v km cca 2,512 provozního staničení PK 

v rozsahu cca 59,3m2 a 16,94 bm a silnice III/46421, pozemek p.č. 2381, k.ú. 

Pustějov v km 4,063 provozního staničení PK v rozsahu 51,8m2 a 14,8bm z důvodu 

dočasného uložení (max. 6 měsíců po dobu rekonstrukce stávajícího el. vedení) 

nových inženýrských sítí (el. vedení- náhradní přenosová trasa NPT v ochranném 

pásmu stávající stavby/ souběhu)- přetnutí komunikace nadzemním vedením- 

silniční pozemek p.č. 2070/1, 2381 k.ú. Pustějov v rámci stavby „IE-12-8006371 

V651/652 Odbočka Studénka- SO03 NPT“ bude provedeno v rozsahu a souladu dle 

předložené katastrální mapy 1:2000- křížení se silnicí III/46420 a III/46421 

s vyznačením plochy zvláštního užívání pozemní komunikace- silnice III/46420 a 

III/46421- viz. příloha rozhodnutí (vel.2xA4) a příloha podané žádosti ze dne 

9.9.2019. 

 

o Zvláštní užívání pozemní komunikace- silnice III/46420, pozemek p.č. 2070/1, k.ú. 

Pustějov v km cca 2,512 provozního staničení PK v rozsahu cca 59,3m2 a 16,94 bm 

a silnice III/46421, pozemek p.č. 2381, k.ú. Pustějov v km 4,063 provozního 

staničení PK v rozsahu 51,8m2 a 14,8bm z důvodu dočasného uložení (max. 6 

měsíců po dobu rekonstrukce stávajícího el. vedení) nových inženýrských sítí (el.  

vedení- náhradní přenosová trasa NPT v ochranném pásmu stávající stavby/ 

souběhu)- přetnutí komunikace nadzemním vedením- silniční pozemek p.č. 2070/1, 

2381 k.ú. Pustějov v rámci stavby „IE-12-8006371 V651/652 Odbočka Studénka- 

SO03 NPT“ v rozsahu uložení dle předložené katastrální mapy 1:2000- křížení se 

silnicí III/46420 a III/46421 s vyznačením plochy zvláštního užívání pozemní 

komunikace- silnice III/46420 a III/46421- viz. příloha podané žádosti ze dne 

9.9.2019 bude dále provedeno v souladu dle vyjádření Správy silnic 

Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Úprkova č. 795/1, 702 

http://www.bilovec.cz/


 

www.bilovec.cz                      IČO 00297755  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bílovec, č. účtu: 1761833319/0800 

 
6 

23 Ostrava, středisko Nový Jičín, Suvorovova č. 525, 741 01 Šenov u Nového Jičína, 

IČO: 00095711 ze dne 3.4.2019 pod č.j.: SSMSK/2019/07093.  

 

o V dostatečném předstihu před vlastním zahájením prací v silničním tělese dotčené 

pozemní komunikace- silnice III/46420, pozemek p.č. 2070/1, k.ú. Pustějov v km 

cca 2,512 provozního staničení PK v rozsahu cca 59,3m2 a 16,94 bm a silnice 

III/46421, pozemek p.č. 2381, k.ú. Pustějov v km 4,063 provozního staničení PK 

v rozsahu 51,8m2 a 14,8bm z důvodu dočasného uložení (max. 6 měsíců po dobu 

rekonstrukce stávajícího el. vedení) nových inženýrských sítí (el.  vedení- náhradní 

přenosová trasa NPT v ochranném pásmu stávající stavby/ souběhu)- přetnutí 

komunikace nadzemním vedením- silniční pozemek p.č. 2070/1, 2381 k.ú. Pustějov 

v rámci stavby „IE-12-8006371 V651/652 Odbočka Studénka- SO03 NPT“ v 

rozsahu uložení dle předložené katastrální mapy 1:2000- křížení se silnicí III/46420 

a III/46421 si zhotovitel na základě ustanovení § 25 odst. 6 písm. c) bod 3 zákona č. 

13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, vyřídí u 

zdejšího úřadu jako příslušného silničního správního úřadu povolení ke zvláštnímu 

užívání pozemní komunikace- silnice III/46420 a III/46421, k.ú. Pustějov. Žádost o 

toto povolení bude obsahovat náležitosti uvedené v § 40 vyhlášky č. 104/1997 Sb., 

kterou se provádí zákon č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

o Zvláštní užívání pozemní komunikace- silnice III/46420, pozemek p.č. 2070/1, k.ú. 

Pustějov v km cca 2,512 provozního staničení PK v rozsahu cca 59,3m2 a 16,94 bm 

a silnice III/46421, pozemek p.č. 2381, k.ú. Pustějov v km 4,063 provozního 

staničení PK v rozsahu 51,8m2 a 14,8bm z důvodu dočasného uložení (max. 6 

měsíců po dobu rekonstrukce stávajícího el. vedení) nových inženýrských sítí (el. 

vedení- náhradní přenosová trasa NPT v ochranném pásmu stávající stavby/ 

souběhu)- přetnutí komunikace nadzemním vedením- silniční pozemek p.č. 2070/1, 

2381 k.ú. Pustějov v rámci stavby „IE-12-8006371 V651/652 Odbočka Studénka- 

SO03 NPT“ v rozsahu uložení dle předložené katastrální mapy 1:2000- křížení se 

silnicí III/46420 a III/46421 s vyznačením plochy zvláštního užívání pozemní 

komunikace- silnice III/46420 a III/46421- viz. příloha podané žádosti ze dne 

9.9.2019 se povoluje na dobu v délce uložení IS dle podané žádosti ze dne 9.9.2019 a 

to na dobu max. 6 měsíců- po dobu rekonstrukce stávajícího vedení.  

 

o Za plnění podmínek tohoto rozhodnutí zvláštního užívání je zodpovědný: ČEZ 

Distribuce, a.s., Teplická č. 874/8, 405 02 Děčín IV- Podmokly, IČO: 24729035, p. 

Martin Klečka, hlavní technik výstavby vvn, tel.č. 591 113 317 dle žádosti ze dne 

9.9.2019. 

17. Při provádění stavby budou splněny podmínky MěÚ Bílovec, odboru životního prostředí a 

územního plánování č.j. MBC/11410/19/ŽP/koc 1229/2019 a to: 

- V případě lesních pozemků parc.č. 2906, 2250/3 2250/8, 2250/12, 2250/6 v kat. území Butovice 

dotčených stavbou je nutno požádat o dočasné odnětí po dobu stavby. Žádost musí splňovat 

náležitosti stanovené vyhláškou MZe č. 787/1996. 

18. Při provádění stavebního záměru budou respektovány podmínky týkající se umístění a 

realizace stavby, uvedené ve vyjádření společnosti ČD Telematika, a.s. č.j. 1201819576, ze 

dne 23.11.2018, které je příl. č. 2 tohoto rozhodnutí 

19. Při provádění stavby budou splněny podmínky Povodí Odry, státní podnik dle stanoviska 

POD/4859/2019/923/2/841.06 ze dne 28.3.2019, a to: 

http://www.bilovec.cz/


 

www.bilovec.cz                      IČO 00297755  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bílovec, č. účtu: 1761833319/0800 

 
7 

- Zahájení a ukončení stavebních prací bude oznámeno v týdenním předstihu našemu 

vodohospodářskému provozu ve Skotnici (tel. 556 723 606, skotnice.vhp@pod.cz).Bude uveden 

kontakt na osobu odpovědnou za stavební činnosti 

- Stavba bude provedena v souladu s předloženou a odsouhlasenou projektovou dokumentací. 

Případné změny oproti této dokumentaci nebo při úmyslu provést změnu stavby před dokončením 

požadujeme tyto skutečnosti předem projednat s příslušným pracovníkem VHP Skotnice. 

- Náhradní přenosová trasa bude provedena závěsným kabelem ve výšce min. 6,0 m nad terénem. 

- V korytě vodního toku a jeho bezprostředním okolí nebude skladován žádný stavební materiál, 

technika, či jiné předměty, které by bránily plynulému odtoku vod 

- Dotčené pozemky ve vlastnictví státu s právem hospodaření pro státní podnik Povodí Odry budou 

po ukončení prací uvedeny do nezávadného stavu a protokolárně předány zástupci VHP Skotnice, 

- Protože nelze vyloučit výskyt velkých vod, upozorňujeme investora, že Povodí Odry, státní podnik 

nenese odpovědnost za škody způsobené záplavami nebo doprovodnými jevy, ani za ně 

neposkytuje žádnou náhradu 

- Toto stanovisko neslouží pro vypořádání dočasného nebo trvalého záboru pozemků v naší správě, 

před případným vstupem na naše pozemky je potřeba uzavřít příslušný smluvní vztah s naším 

majetkovým odborem 

20. Při provádění stavby nutno splnit podmínky vyjádření Správy silnic Moravskoslezského kraje, 

přísp. organizace č.j. SSMSK/2019/07093 ze dne 3. dubna 2019, které je příl. č. 3 tohoto 

rozhodnutí. 

21. Při provádění stavebního záměru budou respektovány podmínky týkající se umístění a realizace 

stavby, uvedené ve vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne 

28.11.2018, č.j.790753/18, které jsou přílohou č. 4 tohoto rozhodnutí. 

22. Při provádění stavebního záměru budou respektovány podmínky týkající se umístění a 

realizace stavby, uvedené ve vyjádření společnosti NET4GAS, s.r.o., které jsou přílohou č. 5  

tohoto rozhodnutí 

23. Při provádění stavebního záměru budou respektovány podmínky týkající se umístění a 

realizace stavby, uvedené ve vyjádření společnosti Ředitelství silnic a dálnic České Republiky  

zn. IE-12-8006371/SO-03 ze dne 9.4.2019, které jsou přílohou č. 6 tohoto rozhodnutí. 

24. Při provádění stavebního záměru budou respektovány podmínky týkající se umístění a 

realizace stavby, uvedené ve sdělení společnosti GridServices, a.s. ze dne 1.11.2019, zn. 

5002022728, které je přílohou č. 7 tohoto rozhodnutí 

25. Při provádění stavebního záměru budou respektovány podmínky týkající se umístění a 

realizace stavby, uvedené ve sdělení společnosti ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 2.12.2019, zn. 

1106728398, které je přílohou č. 8 tohoto rozhodnutí 

26. V průběhu stavby bude postupováno podle platné legislativy v odpadovém hospodářství 

(zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů), tzn. odpady budou 

separovány, využívány nebo zneškodňovány tak, aby nedošlo k porušení výše uvedených 

předpisů. K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu bude předložen doklad o likvidaci 

stavebního odpadu. 

27. Časový plán: Stavba bude dokončena nejpozději do 4 let ode dne nabytí právní moci tohoto 

rozhodnutí. 

28. Před ukončením stavby stavebník ve smyslu § 119 a § 122 odst. 1 stavebního zákona včas 

podá stavebnímu úřadu žádost o vydání kolaudačního souhlasu za účelem užívání stavby. 

Zároveň zajistí, aby byly před započetím užívání stavby provedeny a vyhodnoceny předepsané 

zkoušky stanovené zvláštními právními předpisy. 

 

http://www.bilovec.cz/


 

www.bilovec.cz                      IČO 00297755  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bílovec, č. účtu: 1761833319/0800 

 
8 

29. Veškerý stavební materiál bude po celou dobu výstavby skladován na pozemku stavebníka. 

  

30. Stavební suť a nepotřebný materiál nutno uložit na povolenou skládku. Doklad o likvidaci 

stavebního odpadu bude předložen v rámci oznámení se započetím užívání stavby. 

 

31. Při realizaci stavby, je třeba si počínat tak, aby vlastníkům dotčených či sousedních pozemků 

nebyla způsobena škoda, zejména dbát, aby nedocházelo k neodůvodněnému omezení jejich 

práv a právem chráněných zájmů, k nadměrnému znečišťování okolí stavby, ničení zeleně a k 

nepořádku na staveništi.  

 

32. Po celou dobu realizace stavby bude zajištěn bezpečný vstup resp. příjezd na sousední a 

dotčené pozemky. V případě nemožnosti dodržení přístupu a příjezdu k daným pozemkům a 

stavbám je nutné toto předem projednat s příslušnými vlastníky. 

 

33. V průběhu stavby nutno maximálně omezit hluk a prašnost a respektovat požadavky na 

ochranu životního prostředí. 

 

 

Od ův odn ěn í :  

 

Dne 29.5.2019 podala společnost ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, 

Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, zastoupena PROFI EMG s.r.o., IČO 49285203, Teplého č.p. 

2688, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, u MěÚ Bílovec, odboru stavební úřad , žádost o 

vydání rozhodnutí o umístění stavby: IE-12-8006371, V651/652 Odbočka Studénka, SO 03 NPT 

na pozemcích: parc.č. 2227/11, 2227/12, 2227/14, 2227/21, 2250/3, 2250/7, 2250/8, 2250/12, 

2265/25, 2265/29, 2265/30, 2265/31, 2823, 2827, 2828, 2829, 2830, 2831, 2904, 2905, 2906, 2907, 

2909, 2919, 2921, 2925, 2926, 2927, 2928/1, 2928/2, 2929, 2967, 2968, 2998, 3056, 3078, 3081, 

3094, 3096, 3105, 3109 v kat. území Butovice,  

parc.č.  891/5, 891/6, 891/7, 891/9, 891/10, 891/13, 891/14, 891/15, 891/28, 891/29, 891/34, 

905/7, 917/1, 2068/1, 2070/1, 2070/10,2231/18, 2238, 2322, 2323, 2328, 2344, 2347, 2351, 2365, 

2366, 2369, 2370, 2371, 2377, 2381, 2388 v kat. území Pustějov,  

parc.č. 3910/3, 4829, 4833, 4834, 4837, 4838, 4840, 4841, 4842, 4844 v kat. území Bílov. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

 

Pro územní řízení byl dle §85 stavebního zákona stanoven tento okruh účastníků řízení a 

odůvodňuje se takto:  

dle ust. § 85 odst. 1 stavebního zákona 

- ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

zastoupen PROFI EMG s.r.o., IČO 49285203, Teplého č.p. 2688, Zelené Předměstí, 530 02  

Pardubice 2 - žadatel 

- Město Studénka, IČO 00298441, nám. Republiky č.p. 762, Butovice, 742 13  Studénka 3- obec, 

na jejímž území má být záměr uskutečněn a zároveň vlastník pozemků parc.č. 2265/31, 2265/25, 

2823,3105, 2967, 2968, 3109, 3094, 2906, 2250/3, 3096 v kat. území Butovice. 

- Obec Pustějov, IČO 00600822, Pustějov č.p. 51, 742 43  Pustějov-- obec, na jejímž území má být 

záměr uskutečněn zároveň vlastník pozemku parc.č. 2351 v kat. území Pustějov 

http://www.bilovec.cz/


 

www.bilovec.cz                      IČO 00297755  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bílovec, č. účtu: 1761833319/0800 

 
9 

- Obec Bílov, IČO 48430749, Bílov č.p. 5, 743 01  Bílovec 1- obec, na jejímž území má být záměr 

uskutečněn a zároveň vlastník pozemků parc.č. 4833, 4840 v kat. území Bílov 

dle ust. § 85 odst. 2 stavebního zákona (vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být 

požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 

pozemku nebo stavbě 

- Emilie Macenauerová, 06.03.1953, Mírová č.p. 615, Butovice, 742 13  Studénka 3- vlastník 

pozemku parc.č. 2227/11 v kat. území Butovice 

- HUDGEX ENERGY a.s., IČO 27708462, Nerudova č.p. 225/44, Malá Strana, 118 00  Praha 011- 

vlastník pozemků parc.č. 2227/14, 2227/12, 2227/21 v kat. území Butovice  

- REAL SPEKTRUM OSTRAVSKO, spol. s.r.o., IČO 27698777, U Prašné brány č.p. 1079/3, 

Staré Město, 110 00  Praha 1- vlastník pozemků parc.č. 2265/29, 2265/30 v kat. území Butovice 

- Jaroslava Barvíková, 02.01.1940, Poštovní č.p. 690, Butovice, 742 13  Studénka 3- vlastník 

pozemku parc.č. 2827 v kat. území Butovice 

- Eduard Mrkva, 22.07.1945, Na Tylovách č.p. 537, 747 41  Hradec nad Moravicí- spoluvlastník 

pozemku parc.č. 2828 v kat. území Butovice 

- Marie Mrkvová, 05.04.1945, Na Tylovách č.p. 537, 747 41  Hradec nad Moravicí- spoluvlastník 

pozemku parc.č. 2828 v kat. území Butovice 

- Pozemky UNICAPITAL s.r.o., IČO 05069688, tř. Svobody č.p. 1194/12, 779 00  Olomouc 9- 

vlastník pozemku parc.č. 2829 v kat. území Butovice, spoluvlastník pozemku parc.č. 2909 v kat. 

území Butovice, vlastník pozemků parc.č. 917/1 v kat. území Butovice, parc.č.4844 v kat. území 

Bílov  

- Michaela Bierbauer, 15.01.1980, Rolnická č.p. 99/52, Nová Ves, 709 00  Ostrava 9- 

spoluvlastník pozemku parc.č. 2830 v kat. území Butovice 

- Jana Browne, 26.11.1988, Butovická č.p. 860, Butovice, 742 13  Studénka 3- spoluvlastník 

pozemku parc.č. 2830 v kat. území Butovice 

- Libuše Kubíčková, 19.06.1956, 2. května č.p. 493, 742 13  Studénka 3- spoluvlastník pozemku 

parc.č. 2830 v kat. území Butovice 

- Pavel Mísař, 29.05.1951, Budovatelská č.p. 542, Butovice, 742 13  Studénka 3- spoluvlastník 

pozemku parc.č. 2830 v kat. území Butovice 

- Ivo Lukas, 12.07.1953, Bellevue č.p. 3243, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1- vlastník pozemku 

parc.č. 2831, 2921 v kat. území Butovice 

- Povodí Odry, státní podnik, IČO 70890021, Varenská č.p. 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00  

Ostrava 2- vlastník pozemku parc.č. 3078, 3081, 3056 v kat. území Butovice, parc.č. 2371 v kat. 

území Pustějov 

- ZEMSPOL STUDÉNKA a.s., IČO 61974986, Pustějov č.p. 92, 742 43  Pustějov- vlastník 

pozemku parc.č. 2919 v kat. území Butovice, spoluvlastník pozemku parc.č. 2927, 2904,2998 

v kat. území Butovice, parc.č. 2238, 2068/1, 905/7, 891/7 v kat. území Pustějov, vlastník 

pozemku parc.č. 4837 v kat. území Bílov 

- Ing. Vladimír Klečka, č.p. 19, 742 54 Bartošovice – vlastník pozemků parc.č. 2929 a parc.č. 2926 

v kat. území Butovice 

- Marie Kudlová, 25.02.1952, Malá strana č.p. 275, Butovice, 742 13  Studénka 3- vlastník 

pozemku parc.č.2928/1 v kat. území Butovice 

- Emilie Juříková, 03.08.1953, U Rybníka č.p. 409, Žilina, 741 01  Nový Jičín 1- vlastník pozemku 

parc.č. 2928/2  v kat. území Butovice 

- Olga Perglová, 18.08.1955, Klášterská č.p. 135, Jindřichův Hradec II, 377 01  Jindřichův Hradec 

1 - spoluvlastník pozemku parc.č.2927 v kat. území Butovice 

http://www.bilovec.cz/


 

www.bilovec.cz                      IČO 00297755  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bílovec, č. účtu: 1761833319/0800 

 
10 

- Marcela Davidová, 22.03.1955, Gregorova č.p. 1366/21, 741 01  Nový Jičín 1- vlastník pozemku 

parc.č.2925 v kat. území Butovice 

- Bohuslava Staňková, 29.11.1933, Bezručova č.p. 510, 742 13  Studénka 3, spoluvlastník 

pozemku parc.č. 2909 v kat. území Butovice 

- Anna Matoušková, 03.05.1931, Leoše Janáčka č.p. 870/4a, Polanka nad Odrou, 725 25  Ostrava 

25- , spoluvlastník pozemku parc.č. 2907 v kat. území Butovice 

- Rostislav Řehák, 02.10.1941, Butovická č.p. 664, Butovice, 742 13  Studénka 3-, spoluvlastník 

pozemku parc.č. 2905, 2250/8 v kat. území Butovice 

- Ladislav Raffai, 31.12.1963, Starý Jičín č.p. 52, 742 31  Starý Jičín-, spoluvlastník pozemku 

parc.č. 2250/12 v kat. území Butovice 

- Danuše Klimešová, 02.04.1949, Ant. Rendla č.p. 663, Rozdělov, 272 04  Kladno 4-, 

spoluvlastník pozemku parc.č. 2907 v kat. území Butovice 

- Lesy České republiky, s.p., IČO 42196451, Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 

08  Hradec Králové 8-, vlastník pozemku parc.č. 2250/7 v kat. území Butovice 

- Jaromír Demel, 06.02.1969, Pustějov č.p. 77, 742 43  Pustějov, - spoluvlastník pozemku parc.č. 

891/28, 891/34 v kat. území Pustějov 

- Renata Demlová, 05.04.1972, Pustějov č.p. 77, 742 43  Pustějov- spoluvlastník pozemku parc.č. 

891/28 , 891/34 v kat. území Pustějov 

- Miluše Bayerová, 01.07.1955, Pustějov č.p. 64, 742 43  Pustějov-- vlastník pozemku parc.č. 

891/29, 891/15, 891/6 v kat. území Butovice 

- Ludvík Dresler, 23.10.1938, Pustějov č.p. 62, 742 43  Pustějov- vlastník pozemku parc.č. 891/14, 

891/13, 891/9, 891/10, 891/5, 2070/10 v kat. území Butovice 

- Ing. Vladimír Klečka, č.p. 19, 742 54 Bartošovice – vlastník pozemků parc.č. 2926, 2929 v kat. 

území Butovice 

- Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IČO 00095711, Úprkova č.p. 

795/1, Přívoz, 702 00  Ostrava 2- vlastník pozemku parc.č. 2070/1, 2381 v kat. území Pustějov 

- Jaromír Zindler, 14.08.1950, Pustějov č.p. 47, 742 43  Pustějov- vlastník pozemku parc.č. 2323, 

2322 v kat. území Pustějov 

- Jiří Seevald, 18.06.1979, Pod Morávií č.p. 1169/12, 742 21  Kopřivnice- vlastník pozemku 

parc.č. 2328 v kat. území Pustějov 

- Ing. Zdeněk Šimeček, 15.01.1956, Pustějov č.p. 111, 742 43  Pustějov- vlastník pozemku parc.č. 

2344, 2377 v kat. území Pustějov 

- Josef David, 23.06.1948, Pustějov č.p. 23, 742 43  Pustějov- spoluvlastník pozemku parc.č. 2347 

v kat. území Pustějov, vlastník pozemku parc.č. 2365, 2366  v kat. území Pustějov 

- Alena Davidová, 29.08.1950, Pustějov č.p. 23, 742 43  Pustějov- spoluvlastník pozemku parc.č. 

2347 v kat. území Pustějov 

- Miroslav David, 02.03.1973, Pustějov č.p. 23, 742 43  Pustějov- spoluvlastník pozemku parc.č. 

2347 v kat. území Pustějov 

- Ing. Aleš Kremzer, 08.11.1964, Pustějov č.p. 22, 742 43  Pustějov-  spoluvlastník pozemku 

parc.č. 2369, 2370, 2388 v kat. území Pustějov 

- Jiří Kremzer, 01.01.1957, Poštovní č.p. 736, Butovice, 742 13  Studénka 3--  spoluvlastník 

pozemku parc.č. 2369, 2370, 2388 v kat. území Pustějov 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci č.p. 546/56, Nusle, 140 00  Praha 4- 

vlastník pozemku parc.č. 2231/18 v kat. území Pustějov, parc.č. 3910/3 v kat. území Bílov 

- Pavel Bartošek, 12.06.1964, Pustějov č.p. 278, 742 43  Pustějov-  vlastník pozemku parc.č. 4829 

v kat. území Bílov 

http://www.bilovec.cz/


 

www.bilovec.cz                      IČO 00297755  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bílovec, č. účtu: 1761833319/0800 

 
11 

- Pavel Stiller, 03.06.1979, 2. května č.p. 236, 742 13  Studénka 3- vlastník pozemku parc.č. 4834 

v kat. území Bílov 

- Ludmila Trojková, 20.01.1958, Pustějov č.p. 158, 742 43  Pustějov- vlastník pozemku parc.č. 

4838 v kat. území Bílov 

- Zdenka Krasovská, 02.12.1952, Pustějov č.p. 50, 742 43  Pustějov- vlastník pozemku parc.č. 

4841, 4842 v kat. území Bílov 

- Moravskoslezský kraj, IČO 70890692, 28. října č.p. 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00  

Ostrava 2 

- ČD - Telematika a.s., IČO 61459445, Pernerova č.p. 2819/2a, Žižkov, 130 00  Praha 3 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO 04084063, Olšanská č.p. 2681/6, Žižkov, 130 00  

Praha 3 

- NET4GAS, s.r.o., IČO 27260364, Na hřebenech II č.p. 1718/8, Nusle, 140 00  Praha 4 

- MONETA Money Bank, a.s., IČO 25672720, Vyskočilova č.p. 1442/1b, Michle, 140 00  Praha 4 

- Československá obchodní banka, a. s., IČO 00001350, Radlická č.p. 333/150, Radlice, 150 00  

Praha 5 

- ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB, IČO 45534306, Masarykovo náměstí č.p. 1458, 

Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

- Česká kancelář pojistitelů, IČO 70099618, Milevská č.p. 2095/5, Krč, 140 00  Praha 4 

- GasNet, s.r.o., IČO 27295567, Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. 

a) a § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona. 

Stavebním záměrem je vedení technické infrastruktury, která vyžaduje, podle ustanovení § 

76 odst. 1 stavebního zákona, umístění. Obecné požadavky na využívání území jsou uvedeny ve 

vyhlášce č. 501/2006 Sb. o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „vyhláška č. 501/2006 Sb.“). Požadavky kladené vyhláškou č. 501/2006 Sb. jsou 

splněny, jak se uvádí v předložené společné dokumentaci. 

 

 Stavební úřad posuzoval, zda žádost a její přílohy obsahují náležitosti, uvedené 

v ustanovení § 86 stavebního zákona (žádost o vydání územního rozhodnutí), z důvodu, že stavba 

distribučního vedení v elektroenergetice uvedená v § 103 odst.1, písm. e) bod 5 stavebního zákona 

nevyžaduje ohlášení ani stavební povolení, ale z důvodu, že není uvedena v § 79 stavebního zákona, 

vyžaduje vydání územního rozhodnutí. Také posoudil, zda žádost o vydání územního rozhodnutí 

obsahuje náležitosti, uvedené v ust. § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 

rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„vyhláška č. 503/2006 Sb.“). 

 

Stavební úřad opatřením č.j. MBC/27400/19/SÚ/boc 1997/2019 ze dne 8.10.2019 oznámil 

zahájení územního řízení všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 

Stavební úřad upustil ve smyslu § 87 odst. 1 stavebního zákona od ústního jednání a 

stanovil, že účastníci řízení mohou uplatnit své námitky, popřípadě důkazy, nejpozději do 15 dnů od 

doručení oznámení a upozornil je, že k později uplatněným námitkám se nepřihlíží. Ve stejné lhůtě 

mohly uplatnit závazná stanoviska dotčené orgány. 

 

Stavební úřad rovněž účastníkům o územního řízení, v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 

správního řádu, umožnil před vydáním rozhodnutí vyjádřit se k podkladům pro rozhodnutí, a to ve 

http://www.bilovec.cz/


 

www.bilovec.cz                      IČO 00297755  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bílovec, č. účtu: 1761833319/0800 

 
12 

lhůtě tří pracovních dnů po uplynutí výše uvedené 15-ti denní lhůty. Současně upozornil, že se 

jedná o lhůtu pro seznámení s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další 

lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž stavební 

úřad nepřihlíží ve smyslu zásady koncentrace řízení.  

Stavební úřad poučil účastníky řízení, že dle § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb. o urychlení 

výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací 

se v řízení podle stavebního zákona, které je řízením s velkým počtem účastníků, oznámení o 

zahájení řízení se doručuje postupem podle stavebního zákona. Ostatní písemnosti se doručují 

jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; 

ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou, o čemž se tito účastníci poučí 

v oznámení o zahájení řízení, je-li jim doručováno jednotlivě. 

 

 Dne  18. 10.2019 uplatnila námitku společnost GridServices, s.r.o. se sdělení, že k této 

stavbě vydala stanovisko pouze ve stupni předprojektová příprava s upozorněním, že pokud toto 

stanovisko nebude vydáno, nesouhlasí s vydáním územního rozhodnutí. Z toho důvodu si 

stavebník-společnost ČEZ Distribuce vyžádala požadované stanovisko k územnímu řízení 

společnosti GridServices, s.r.o., které bylo dodáno dne 1.11.2019. 

Námitku k územnímu řízení uplatnil pan Vladimír Klečka, ing., v tomto znění: 

„Žádám o zapsání VB do KN v celém ochranném pásmu dotčených pozemků po dobu životnosti 

stavby, kterým bude zajištěno řádné vypořádání mých vlastnických práv“. 

 K tomu stavební úřad uvádí znění § 89 odst. 6 stavebního zákona: 

Námitku, o které nedošlo k dohodě mezi účastníky řízení, stavební úřad posoudí na základě 

obecných požadavků na výstavbu, závazných stanovisek, popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů 

nebo technických norem, pokud taková námitka nepřesahuje rozsah jeho působnosti. Nedošlo-li 

k dohodě o námitce občanskoprávní povahy, stavební úřad si o ní učiní úsudek a rozhodne ve věci; 

to neplatí v případě námitek týkajících se existence nebo rozsahu vlastnických nebo jiných věcných 

práv. Námitka pana ing. Klečky je námitka, týkající se vlastnického práva, proto ji stavební úřad 

zamítá. 

Návrh na vydání územního rozhodnutí byl doložen těmito vyjádřeními, rozhodnutími, stanovisky: 

- projektová dokumentace, kterou vypracoval Ing. Ondřej Kysela, a autorizoval Ing. Jan Bízek 

(ČKAIT 0012666) autorizovaný inženýr pro technologická zařízení staveb 

- rozhodnutí odboru dopravy a silničního hospodářství MěÚ Bílovec č.j. MBC/26287/19/DSH/Bia 

286/2019 ze dne 26.9.2019 

-stanovisko Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru dopravy a chytrého regionu č.j. 

MSK 40781/2019, sp. zn. DSH/7435/2019/Sko 205.22 S5 N ze dne 12.4.2019 

- stanovisko MěÚ Bílovec, odboru dopravy a silničního hospodářství zn. 

MBC/8001/19/DSH/Al 1215/2019 ze dne 20.3.2019 

- koordinované závazné stanovisko MěÚ Bílovec, odboru životního prostředí a územního 

plánování č.j. MBC/11410/19/ŽP/Koc 1229/2019 ze dne 23.4.2019 

- Sdělení Městského úřadu Studénka č.j. MS 2665/2019/SŘÚPaR/Kl ze dne 26.3.2019 

- Stanovisko k územnímu rozhodnutí obce Bílov zn. 149/2019 ze dne 1.4.2019 

- Stanovisko obce Pustějov zn. 27/2019 ze dne 28.3.2019 

- Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Ostrava zn. S-KHSMS14373/2019/NJ/HOK 

ze dne 27.3.2019 

- Závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje, územního 

odboru Nový Jičín č.j. HSOS-2836-2/2019 ze dne 1.4.2019 

http://www.bilovec.cz/


 

www.bilovec.cz                      IČO 00297755  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bílovec, č. účtu: 1761833319/0800 

 
13 

- Stanovisko správce povodí Povodí Odry, s.p. zn. POD/4859/2019/923/2/841.06 ze dne 

28.3.2019 

- Souhlasné závazné stanovisko Ministerstva obrany ČR, sekce nakládání s majetkem, odboru 

ochrany územních zájmů  sp. zn. 92144/2019-1150-OÚZ-BR ze dne 17. května 2019 

- vyjádření Národního památkového ústavu, územního pracoviště v Ostravě č.j. NPU-

381/22395/2019 ze dne 16.4.2019 

-  podmínky vyjádření Správy silnic Moravskoslezského kraje, přísp. organizace č.j. 

SSMSK/2019/07093 ze dne 3. dubna 2019 

- Úřad pro civilní letectví č.j. IE-12-8006371/SO-03 ze dne 27.3.2019 

- Vyjádření společnosti Severomoravských vodovodů a kanalizací Ostrava, a.s. zn. 

9773/V030606/2018 ze dne 23.11.2018 

- vyjádření společnosti ČD Telematika, a.s. č.j. 1201819576, ze dne 23.11.2018 

- vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne 28.11.2018, č.j.790753/18,  

- vyjádření společnosti NET4GAS, s.r.o 

- vyjádření společnosti Ředitelství silnic a dálnic České Republiky  zn. IE-12-8006371/SO-03 ze 

dne 9.4.2019 

- vyjádření společnosti Vodafone Czech Republic a.s. zn. 181123-0726101594 ze dne 7.12.2018. 

- vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a.s. zn. 1106728398 ze dne 2.12.2019 

 

 
Dle ustanovení § 90 písm. a) a b) stavebního zákona posuzuje stavební úřad, zda je záměr 

žadatele v souladu s vydanou územně plánovací dokumentací a s cíli a úkoly územního plánování, 

zejména s charakterem území, s požadavky na ochranu architektonických a urbanistických hodnot 

v území: 

Posuzovaná stavba se nachází na území města Studénka, pro kterou je platnou územně 

plánovací dokumentací Územní plán Studénka, který byl vydán opatřením obecné povahy č. 1/2015 

dne 12.02.2015, a nabyl účinnosti dne 05.03.2015, na území obce Pustějov, pro kterou je platnou 

územně plánovací dokumentací Územní plán Pustějov, který byl vydán Zastupitelstvem obce 

Pustějov obecně závaznou vyhláškou č. 1/2002 dne 18.7.2002, Změna č. 1 vydaná obecně závaznou 

vyhláškou obce Pustějov č. 1/2005 ze dne 28.4.2005 a Změna č. 2 Územního plánu Pustějov, která 

byla vydána opatřením obecné povahy č. 1/2010 dne 25.3.2010 a nabyla účinnosti dne 24.4.2010 a 

na území obce Bílov, pro kterou je platnou územně plánovací dokumentací Územní plán Bílov, 

který byl vydán Zastupitelstvem obce Bílov opatřením obecné povahy č. 1/2012 dne 1.8.2012, a 

nabyl účinnosti dne 4.9.2012, ve znění Změny č. 1 Územního plánu Bílov, která byla vydaná 

opatřením obecné povahy, a nabyla účinnosti dne 1.6.2018. 

 

Posuzovaná stavba NPT je umisťovaná především v nezastavěném území města Studénka. V 

ploše „NZ – plochy zemědělské“ a ploše „NL – plochy lesní“ budou umístěny stožáry 

nadzemního vedení a nadzemní vedení dále kříží plochy „NS – plochy smíšené nezastavěného 

území“, W – plochy vodní a vodohospodářské“ a „DM – plochy dopravní infrastruktury – místní“. 

Část vedení NPT je umisťovaná v zastavitelném území Z60 v ploše „VP – plochy výroby a 

skladování“ včetně stožárů. 

Další část stavby je umisťovaná v nezastavěném území obce Pustějov v ploše „ZP-1 – zóna 

zemědělsky obhospodařované půdy (mimo CHKO). 

Nejmenší část stavby je umisťovaná v nezastavěném území obce Bílov v ploše „A – plochy 

zemědělské“ včetně stožárů a dále stavba křižuje plochu „DS – plochy silniční dopravy“. 

 

http://www.bilovec.cz/


 

www.bilovec.cz                      IČO 00297755  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bílovec, č. účtu: 1761833319/0800 

 
14 

Ve všech výše uvedených plochách je přípustným využitím umisťování nezbytné technické 

infrastruktury. Realizace posuzované stavby, tj. vybudování náhradní přenosové trasy v ochranném 

pásmu stávající stavby, jež bude vybudována v rámci rekonstrukce stávajícího vedení, je nezbytnou 

technickou infrastrukturou a je v souladu s funkčním využitím všech výše uvedených dotčených 

ploch. 

Stavba je rovněž v souladu s podmínkami prostorového uspořádání včetně základních podmínek 

ochrany krajinného rázu.  

  

Městský úřad Bílovec, odbor životního prostředí a územního plánování konstatoval, že záměr 

umístění stavby je v souladu s Územním plánem Studénka, Územním plánem Pustějov a Územním 

plánem Bílov. 
 

Dle ustanovení § 90 písm. c) stavebního zákona posuzuje stavební úřad, zda je záměr 

žadatele v souladu s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména 

s obecnými požadavky na využívání území: 

Stavebním záměrem je stavba energetické infrastruktury, která vyžaduje, podle ustanovení § 

76 odst. 1 stavebního zákona, umístění. Obecné požadavky na využívání území jsou uvedeny ve 

vyhlášce č. 501/2006 Sb. o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „vyhláška č. 501/2006 Sb.“). Požadavky kladené vyhláškou č. 501/2006 Sb. jsou 

splněny, jak se uvádí v předložené společné dokumentaci. 

 

Dle ustanovení § 90 písm. d) stavebního zákona posuzuje stavební úřad, zda je záměr 

žadatele v souladu s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu: 

Stavebním záměrem dojde ke střetu se zařízením ve vlastnictví společnosti ČD Telematika, a.s,, 

společnosti NET4GAS, s.r.o., společnosti Ředitelství silnic a dálnic České Republiky, České 

telekomunikační infrastruktury a.s., GridServices, s.r.o. a ČEZ Distribuce, a.s., Správy silnic 

Moravskoslezského kraje, přís. organizace, Povodí Odry, s.p. jejichž podmínky jsou zahrnuty do 

podmínek tohoto rozhodnutí. Tímto je zabezpečen soulad s požadavky na veřejnou technickou 

infrastrukturu.  

 

Dle ustanovení § 90 písm. e) stavebního zákona posuzuje stavební úřad, zda je záměr 

žadatele v souladu s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů 

podle zvláštních právních předpisů, popřípadě s výsledkem řešení rozporů a s ochranou práv a 

právem chráněných zájmů účastníků řízení: 

Stavebnímu úřadu bylo doloženo souhlasné koordinované závazné stanovisko odboru 

životního prostředí a územního plánování MěÚ Bílovec, odboru životního prostředí a územního 

plánování. Jeho součástí je souhlasné závazné stanovisko z hlediska zákona č. 254/2001 Sb., o 

vodách, ve znění pozdějších předpisů, souhlasné stanovisko z hlediska zákona č. 289/1995 Sb., o 

lesích, ve znění pozdějších předpisů, vydal odbor životního prostředí a územního plánování MěÚ 

Bílovec souhlas s realizací záměru, s podmínkou, která je zapracována v podmínkách tohoto 

rozhodnutí. Z hlediska zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, souhlasí 

odbor životního prostředí a územního plánování MěÚ Bílovec s realizací výše uvedeného záměru. 

Podle výše uvedeného souhlasného koordinovaného závazného stanoviska odboru životního 

prostředí a územního plánování nejsou stavebním záměrem dotčeny zájmy chráněné zákonem č. 

20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 114/1992 Sb., o 

ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 201/2012 Sb., o ochraně 

ovzduší, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších 

předpisů, zájmů chráněných zákonem č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve 

znění pozdějších předpisů, nejsou prováděným záměrem dotčeny. Stavební záměr posoudila 

http://www.bilovec.cz/


 

www.bilovec.cz                      IČO 00297755  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bílovec, č. účtu: 1761833319/0800 

 
15 

Krajská hygienická stanice MSK, která vydala závazné stanovisko, kterým souhlasila s projektovou 

dokumentací, bez dalších podmínek. 

Stavebnímu úřadu bylo doloženo souhlasné závazné stanovisko Hasičského záchranného 

sboru MSK, bez podmínek.  

Stavebnímu úřadu bylo doloženo vyjádření Správy silnic MSK, jejichž podmínky byly 

zapracovány do podmínek tohoto rozhodnutí. 

Stavební úřad posouzením záměru žadatele na základě předložených podkladů a na základě 

stanovených podmínek v tomto rozhodnutí dospěl k názoru, že záměr je v souladu s požadavky 

uvedenými v ust. § 90 stavebního zákona a záměr je možno tímto územním rozhodnutím schválit . 

Vlastnická práva k dotčeným a sousedním pozemkům stavební úřad ověřil výpisy z Katastru 

nemovitostí, vyhotovenými dálkovým přístupem.  

 

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení a provedení 

stavby, a proto rozhodl způsobem uvedeným ve výroku. 

 

V souladu s ust. § 69 odst. 2 správního řádu uvádí stavební úřad jména a příjmení všech účastníků 

řízení:  

Emilie Macenauerová, Jaroslava Barvíková, Eduard Mrkva, Marie Mrkvová, Michaela Bierbauer,  

Jana Browne, Libuše Kubíčková, Pavel Mísař, Ivo Lukas, Marie Kudlová, Emilie Juříková, Olga 

Perglová, Marcela Davidová, Bohuslava Staňková, Anna Matoušková, Rostislav Řehák, Ladislav 

Raffai, Danuše Klimešová, Jaromír Demel, Renata Demlová, Miluše Bayerová, Ludvík Dresler, 

Jaromír Zindler, Jiří Seevald, Ing. Zdeněk Šimeček, Josef David, Alena Davidová, Miroslav David, 

Ing. Aleš Kremzer, Jiří Kremzer, Pavel Bartošek, Pavel Stiller, Ludmila Trojková, Zdenka 

Krasovská, Vladimír Klečka, PROFI EMG s.r.o., Město Studénka, Obec Pustějov, Obec Bílov, 

HUDGEX ENERGY a.s., REAL SPEKTRUM OSTRAVSKO, spol. s.r.o., Pozemky 

UNICAPITAL s.r.o., Povodí Odry, státní podnik, ZEMSPOL STUDÉNKA a.s., Lesy České 

republiky, s.p., Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Ředitelství silnic a 

dálnic ČR, Moravskoslezský kraj, ČD - Telematika a.s., Česká telekomunikační infrastruktura a.s.,  

NET4GAS, s.r.o., MONETA Money Bank, a.s., Československá obchodní banka, a. s., ČSOB 

Pojišťovna, a. s., Česká kancelář pojistitelů, GasNet, s.r.o, Grid Services, a.s.. 

 

Poučení o odvolání 

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho 

doručení, odvolání se podává u MěÚ Bílovec, odboru stavební úřad. O případném odvolání 

rozhoduje Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu. 

Podle ust. § 82 odst. 1 správního řádu je nepřípustné odvolání jen proti odůvodnění. Podle 

odst. 2 téhož ustanovení musí mít odvolání náležitosti uvedené v ust. § 37 odst. 2 správního řádu a 

musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem 

je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu 

předcházelo.  

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 

správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li odvolatel potřebný počet 

stejnopisů, vyhotoví je Městský úřad Bílovec, odbor stavební úřad, na jeho náklady. 

 

 

Ostatní poučení 

http://www.bilovec.cz/


 

www.bilovec.cz                      IČO 00297755  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bílovec, č. účtu: 1761833319/0800 

 
16 

Podle ustanovení § 72 odst. 1 správního řádu se rozhodnutí oznamuje doručením stejnopisu 

jeho písemného vyhotovení do vlastních rukou. Nebude-li adresát při doručování zastižen, bude 

písemnost podle ust. § 23 odst. 1 správního řádu uložena, a pokud si adresát uloženou písemnost ve 

lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, písemnost se podle ust. § 24 

odst. 1 správního řádu považuje za doručenou posledním dnem této lhůty.  

Upozornění: 

 

 Při realizaci stavby je nutno dodržet požadavek Národního památkového ústavu, územního 

pracoviště v Ostravě č.j. NPU-381/22395/2019 ze dne 16.4.2019, a to ohlásit písemně 

s dostatečným předstihem zahájení výkopových prací Archeologickému ústavu Akademie věd ČR, 

Čechyňská 363/19, 602 00 Brno. 

Při realizaci stavby je nutno dodržet upozornění Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, 

odboru dopravy a chytrého regionu č.j. MSK 40781/2019 ze dne 12.4.2019 a to: použité provizorní 

stožáry musí být v blízkosti silnice III. Tř. umístěny v souladu s § 29 zákona č. 13/1997 Sb. o 

pozemních komunikacích, tzn., musí být umístěny tak, aby netvořily pevnou překážku.  

      

      „otisk úředního razítka“ 

Ing.Markéta Bocanová, v.r. 

oprávněná úřední osoba 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha k rozhodnutí: 

Příloha č.1: ověřený situační výkres  

Příloha č. 2: podmínky vyjádření Správy silnic Moravskoslezského kraje, přísp. organizace č.j. 

SSMSK/2019/07093 ze dne 3. dubna 2019 

Příloha č. 3: vyjádření společnosti ČD Telematika, a.s. č.j. 1201819576, ze dne 23.11.2018 

Příloha č. 4: vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne 28.11.2018, 

č.j.790753/18 

Příloha č. 5: vyjádření společnosti NET4GAS, s.r.o. 

Příloha č. 6: vyjádření společnosti Ředitelství silnic a dálnic České Republiky   

Příloha č. 7: sdělení spol. Grid Services, a.s. ze dne 1.11.2019 

http://www.bilovec.cz/


 

www.bilovec.cz                      IČO 00297755  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bílovec, č. účtu: 1761833319/0800 

 
17 

Příloha č. 8: sdělení společnosti ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 2.12.2019, zn. 1106728398 

 

 

Rozdělovník: 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst.2, písm. a) stavebního zákona ( doručeno veřejnou 

vyhláškou: 

 Emilie Macenauerová, Mírová č.p. 615, Butovice, 742 13 Studénka 3 

Jaroslava Barvíková, Poštovní č.p. 690, Butovice, 742 13 Studénka 3 

Eduard Mrkva, Na Tylovách č.p. 537, 747 41 Hradec nad Moravicí 

Marie Mrkvová, Na Tylovách č.p. 537, 747 41 Hradec nad Moravicí 

Michaela Bierbauer, Rolnická č.p. 99/52, Nová Ves, 709 00 Ostrava 9 

Jana Browne, Butovická č.p. 860, Butovice, 742 13 Studénka 3 

Libuše Kubíčková, 2. května č.p. 493, 742 13 Studénka 3 

Pavel Mísař, Budovatelská č.p. 542, Butovice, 742 13 Studénka 3 

Ivo Lukas, Bellevue č.p. 3243, Kročehlavy, 272 01 Kladno 1 

Marie Kudlová, Malá strana č.p. 275, Butovice, 742 13 Studénka 3 

Emilie Juříková, U Rybníka č.p. 409, Žilina, 741 01 Nový Jičín 1 

Olga Perglová, Klášterská č.p. 135, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův Hradec 1 

Marcela Davidová, Gregorova č.p. 1366/21, 741 01 Nový Jičín 1 

Bohuslava Staňková, Bezručova č.p. 510, 742 13 Studénka 3 

Anna Matoušková, Leoše Janáčka č.p. 870/4a, Polanka nad Odrou, 725 25 Ostrava 25 

Rostislav Řehák, Butovická č.p. 664, Butovice, 742 13 Studénka 3 

Ladislav Raffai, Starý Jičín č.p. 52, 742 31 Starý Jičín 

Danuše Klimešová, Ant. Rendla č.p. 663, Rozdělov, 272 04 Kladno 4 

Jaromír Demel, Pustějov č.p. 77, 742 43 Pustějov 

Renata Demlová, Pustějov č.p. 77, 742 43 Pustějov 

Miluše Bayerová, Pustějov č.p. 64, 742 43 Pustějov 

Ludvík Dresler, Pustějov č.p. 62, 742 43 Pustějov 

Jaromír Zindler, Pustějov č.p. 47, 742 43 Pustějov 

Jiří Seevald, Pod Morávií č.p. 1169/12, 742 21 Kopřivnice 

Ing. Zdeněk Šimeček, Pustějov č.p. 111, 742 43 Pustějov 

Josef David, Pustějov č.p. 23, 742 43 Pustějov 

Alena Davidová, Pustějov č.p. 23, 742 43 Pustějov 

Miroslav David, Pustějov č.p. 23, 742 43 Pustějov 

Ing. Aleš Kremzer, Pustějov č.p. 22, 742 43 Pustějov 

Jiří Kremzer, Poštovní č.p. 736, Butovice, 742 13 Studénka 3 

Pavel Bartošek, Pustějov č.p. 278, 742 43 Pustějov 

Pavel Stiller, 2. května č.p. 236, 742 13 Studénka 3 

Ludmila Trojková, Pustějov č.p. 158, 742 43 Pustějov 

Zdenka Krasovská, Pustějov č.p. 50, 742 43 Pustějov 

Datová schránka: 

PROFI EMG s.r.o., Teplého č.p. 2688, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2, DS: PO, yqxuzs6 

Město Studénka, nám. Republiky č.p. 762, Butovice, 742 13 Studénka 3, DS: OVM, vz3bvhc 

Obec Pustějov, Pustějov č.p. 51, 742 43 Pustějov, DS: OVM, 7pnaxsh 

Obec Bílov, Bílov č.p. 5, 743 01 Bílovec 1, DS: OVM, e4raxmp 

HUDGEX ENERGY a.s., Nerudova č.p. 225/44, Malá Strana, 118 00 Praha 011, DS: PO, j47eghj 

REAL SPEKTRUM OSTRAVSKO, spol. s.r.o., U Prašné brány č.p. 1079/3, Staré Město, 110 00 

Praha 1, DS: PO, krmvfc7 

Pozemky UNICAPITAL s.r.o., tř. Svobody č.p. 1194/12, 779 00 Olomouc 9, DS: PO, aegvftd 

http://www.bilovec.cz/


 

www.bilovec.cz                      IČO 00297755  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bílovec, č. účtu: 1761833319/0800 

 
18 

Povodí Odry, státní podnik, Varenská č.p. 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2, DS: PO, 

wwit8gq 

ZEMSPOL STUDÉNKA a.s., Pustějov č.p. 92, 742 43 Pustějov, DS: PO, 2vrg5nv 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec 

Králové 8, DS: PO, e8jcfsn 

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Úprkova č.p. 795/1, Přívoz, 702 

00 Ostrava 2, DS: PO, jytk8nr 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4, DS: OVM_PO, 

zjq4rhz 

Moravskoslezský kraj, 28. října č.p. 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2, DS: OVM, 

8x6bxsd 

ČD - Telematika a.s., Pernerova č.p. 2819/2a, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: PO, dgzdjrp 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: PO, 

qa7425t 

NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II č.p. 1718/8, Nusle, 140 00 Praha 4, DS: PO, 8ecyjt9 

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova č.p. 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 4, DS: PO, 3kpd8nk 

Československá obchodní banka, a. s., Radlická č.p. 333/150, Radlice, 150 00 Praha 5, DS: PO, 

8qvdk3s 

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB, Masarykovo náměstí č.p. 1458, Zelené Předměstí, 

530 02 Pardubice 2, DS: PO, n2wdmu3 

Česká kancelář pojistitelů, Milevská č.p. 2095/5, Krč, 140 00 Praha 4, DS: PO, qcgxgxn 

GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1, DS: PO, rdxzhzt 

 

 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst.2, písm. b) stavebního zákona ( doručeno veřejnou 

vyhláškou): identifikace označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí 

parc.č. 2354, 2356, 2357, 2381, 2382, 2384, 2405 v kat. území Pustějov, 

parc.č. 4830, 4831, 4832, 4840 v kat. území Bílov. 

 

Dotčené orgány: 

Datová schránka: 

MěÚ Bílovec, odbor životního prostředí a územního plánování, 17.listopadu č.p. 411/3, 743 01 

Bílovec 1, 

MěÚ Bílovec, odbor dopravy a silničního hospodářství, , 17.listopadu č.p. 411/3, 743 01 Bílovec 1 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, Na Bělidle č.p. 724/7, 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2, DS: OVM, w8pai4f 

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická č.p. 2995/40, Zábřeh, 700 30 

Ostrava 30, DS: OVM, spdaive 

Ministerstvo obrany - odbor ochrany územních zájmů Brno, Svatoplukova č.p. 2687/84, 662 10 

Brno, DS: OVM, hjyaavk 

 

Na vědomí: 

Datová schránka: 

Obecní úřad Bílov, Bílov č.p. 5, 743 01 Bílovec 1, DS: OVM, e4raxmp 

Obecní úřad Pustějov, č.p. 51, 742 43 Pustějov, DS: OVM, 7pnaxsh 

Městský úřad Studénka, Smetanova č.p. 762, 742 13 Studénka 3, DS: OVM, vz3bvhc 

Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště Ostrava, Odboje č.p. 1941/1, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava 2, DS: OVM_PO, 2cy8h6t 

 

 

http://www.bilovec.cz/


 

www.bilovec.cz                      IČO 00297755  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bílovec, č. účtu: 1761833319/0800 

 
19 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce správního úřadu, který 

písemnost doručuje - MěÚ Bílovec, na úřední desce Obecního úřadu Pustějov, Obecního úřadu 

Bílov a Městského úřadu Studénka a v elektronické podobě. 

 

 

Vyvěšeno dne ........................ Sejmuto dne........................ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

spis 
 

 

 

 

 

 

http://www.bilovec.cz/

		2020-01-14T09:17:06+0100


	



